CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 27/ GGGETTO: 15° censimenta generale della popolazione e delle
abitazioni — Individuazione Responsabile Comunale

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio. Competenze

Capitolo spese per
Funz. _ Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabﬁe del Servizio in merito alla regolarit tecnicg,
Si esprime parere FAVOREVOLE /

Ragusa, i 31122010 s

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Responsabile di Ragioneria

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
cormma 59, della tegge 08/06/1990, n.142, recepito dall . n.48/91.

It Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

Ragusa,li 31.12.2010




Evidenziato che il 9 ottobre 2011 avra luogo il 15° censimento generale
della popolazione e dlle abitazioni, indetto con legge 30 luglio 2010 n. 122,
di modifica del D.L. 31 maggio 2010 n. 78;
‘Vista la circolare n. 1 dell'lstituto Nazionale di Statistica prot. 7967 del
20.12.2010 avente per oggetto: * fS""censimento generale della
popolazione e delle abitazioni — Acquisizione delle Liste Anagrafiche
Comunali“, con la quale vengono evidenziati gli adempimenti a carico dei
comuni, in occasione del Censimento di che trattasi:
Visto in particolare il punto 2 della citata Circolare relativo alle operazioni
preliminari a cura del “ Responsabile Comunale™;
Visto il T.U. n. 267/2000;

DETERMINA
Di dare atto che in occasionefa:,_ -_del 15° censimento generale della
popolazione e delle abitazioni, !lnfespon-sabile comunale di cui al punto 2)
della Circolare ISTAT n. 1/2010 & individuato nella persona del Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema, quale Responsabile deill'Ufficio di

Statistica di questo Comune.

L. SINDACO

ot el



%,

.,
11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo

Pretorio il .»2. 1. 8ER.201! fino al.... g5 FEB.-204-per quindici giomi consecutivi. S
AN /
Ragusa. i ........L} BEN 2000 yd
. IL MESSO COMUNAEﬁ
\‘% e
N

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determmazzm?é/ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi \aeii?:" comma dell’art.8 della L.R. /x; 9/97

21 GEw. 201 AN /

/
Cerﬁ@gﬁto di avvenuta pubblicazione della dete‘la@iaazione

Vistal’ Attestazianeydél messo comunaie,mﬁcaﬁe la presente determmazlo\na}e{tata affissa all’Albo

Pretorio di questo Comune il gioTno.........l il ed & rimasta affissa per quiridici giorni consecutivi
decorrenti dal P ... 3.4-5EN- 2841 senza oppasizione. .
;’f \
U UTS O UOo S
Ragusa, lify .......................... \
S/ IL SEGRETARIO GENERALE
7 "\
;’;] ................................................................. \“&

FEFARIO GENERALE




